vIolit 5

de Articalis Raianis. 457
quid ad arcenda hujulinodi proloquia.& difpn-~
tationes, quid denique ad unionem , & pacem
cum communi omnium, & Ecclefie Catholice
fatisfactione componendam , facko opus fit , in
rimis diligenter expendar ; deinde in iis ommni.
us, qua pro communi {alute, tra nquillicare, &
honore optimum judicaverit , falva femper Ec-
clefie predicte unirare » etiam per alium , fey
alios , fide , docrina , & relicione praftan-
tes , ocylls exequatur | faciatque , quidquid
decreveric , inviolatd ab omnibus obfervari,
Contradictores quoflibet per cenfuras , & poe-
1as praedictas , caereraque juris , & fati re.
Media. opportuna , .appellatione poftpoficd |
¢ompefeendo ; Inyocaro etiam ad hoc , fi Opus
erit, auxilio Brachij {xeunlaris : Non.obftanci-
us , quod forfiran aliquibus ab  Apoftolica fir
Sede Indultum,quod interdici, fufpendi, vel ex-
rommunicari non poffint per lirteras Apofto-
licas , non facientes plenam , & expreflam , ac
de verbo ad verbum de Indulto hujufmodi
mentionem : Er quibuflibet aliis privilegiis, ex-
tmprionibus, Indulgentis , & Ligreris Apoftoli-
Cs {pecialibus, vel generalibus, quornmcumaue
‘norum exiftant, per qua prefentubus non ex-
prefla, vel roraliter non inferta , effedtus pree-
ntium impediri valeat quomodolibet, vel dif-
trr1 s & de quibus eorumdque totis tenoribus
de verbo ad verbum habenda fic in noftris lie-
KIS mentio {pecialis. Nulli ergo omnino ho-
inum licear” hane paginam noftrz damnatio-
nion;s, circumfcripzioms » abolitionis, interdic-
U, decreti, & mandari,privationis & innodatio-
IS Infringere vel ei aufu temerario contraire,Si
9415 aucem hoc atrentare prefumpierit , indig-
fationem Omnipotentis Dei , & Beatorum Pe,
v tri-

458 . Pars 5. Confitutiones Pont.
tri, & Pali Apoftolorum ejus,fe noverit incur-
fuorum. Datum Roma apud Sanctum Petrum §
Anno Incarnationis Dominice Millefimo quin- J
acntefimo {exagefimo {eptimo , Kalendis Octo- |
bris, Pontificatus Noftri Anno {ecundo.

Poffea infevitur in eandem fententiam  Conftitsto
Gregorif X111. edita 4. Kal.Feb.anno 1579. Ipfs wi 1
WVrbani Conftitutio edita eft Rome anno 1641,

N'O-T A

Circa renorem pradictz Bulle, caperuntali- |
qui contendere, non debere apponi Commalfi- |
ve virgulam qua fuperius notatur poft illa ve-
ba, (ufiiueri Pé}f’}?m, ac fi fenfus effec, ex illis pro-
{eriptis Senrentiis, nonnullasaliquo pacto {uft- §
neri pofle in rigore ac proprio verborum fenfi ¥
ab affertioribus intento. Vertim ne ulla prorfis
remaneret anfa dubitandi, curavic Pontifexde- ©